令和元年 ６月１１日

大学等環境安全協議会

実務者連絡会会員各位

実務者連絡会世話人 秋吉 延崇

 〃     中山 政勝

令和元年度第１回大学等環境安全協議会 実務者連絡会集会の開催について（通知）

このことについて，７月１８日から１９日に実施されます第３７回大学等環境安全協議

会総会・研修発表会（於：理化学研究所（神戸地区））と併せまして，下記のとおり実施す

る予定ですので，職域を越え実務者が相互に情報を共有交換できる貴重な機会として，奮っ

てご参加いただけますよう，ご検討のほどよろしくお願いいたします。

記

日  時 ： 令和元年７月１８日（木）９時３０分から１２時

場  所 ： 理化学研究所（神戸地区）

融合連携イノベーション推進棟 講堂

（〒650-0047 兵庫県神戸市中央区港島南町 2-2-3）
対  象 ： 実務者連絡会会員

議  題 ： １．今後の活動計画・方針について

２．プロジェクト推進状況について

３．廃棄物部門及び安全衛生部門の現状と課題について

４．現在取り組んでいる問題・課題等（参加者から）

以上

※ 参加申込みは不要ですが，有意義な集会としたいため，集会参加の有無を問わず

アンケートにご協力ください。

以下のリンクよりご回答いただきますよう，よろしくお願い申し上げます。

アンケートへのリンク： ここをクリックして回答をお願いします

回答締め切り    ： 令和元年７月５日（金）

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=_V1bnp1m-E6yQEIpy_SoPVRRgu-8rQNJumBcuu_quXhUQVJTU1BHVk9FQUI0RUg0WUg5UlJBWk9VRy4u